



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FAM. BERGE HOLDING APS
J. SKJOLDBORGS VEJ 2, 9670 LØGSTØR
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2021

Asbjørn Berge

CVR-NR. 36 39 63 50

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fam. Berge Holding ApS J. Skjoldborgs Vej 2 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 36 39 63 50 Stiftet: 1. oktober 2014 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Berge Asbjørn Berge
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østerbrogade 8 9670 Løgstør

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier i dattervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 21.613 tkr., som ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-12.251	-10.750
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		21.476.761	4.846.297
Andre finansielle indtægter.....	1	186.326	99.120
RESULTAT FØR SKAT.....		21.650.836	4.934.667
Skat af årets resultat.....	2	-38.280	-29.229
ÅRETS RESULTAT.....		21.612.556	4.905.438
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		21.476.761	4.846.297
Overført resultat.....		135.795	59.141
I ALT.....		21.612.556	4.905.438

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		71.105.506	49.628.745
Finansielle anlægsaktiver.....	3	71.105.506	49.628.745
ANLÆGSAKTIVER.....		71.105.506	49.628.745
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		18.745.000	18.604.190
Tilgodehavender.....		18.745.000	18.604.190
Likvide beholdninger.....		27.994	14.133
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.772.994	18.618.323
AKTIVER.....		89.878.500	68.247.068
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		58.593.006	41.962.542
Overført resultat.....		31.187.214	26.205.122
EGENKAPITAL.....		89.830.220	68.217.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Selskabsskat.....		38.280	19.404
Kortfristede gældsforpligtelser.....		48.280	29.404
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		48.280	29.404
PASSIVER.....		89.878.500	68.247.068
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	37.116.245	31.051.419	68.217.664
Forslag til resultatdisponering.....		21.476.761	135.795	21.612.556
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	58.593.006	31.187.214	89.830.220

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	186.298	99.000	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	28	120	
	186.326	99.120	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	38.280	19.404	2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	9.825	
	38.280	29.229	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirksomheder	3
Kostpris 1. januar 2020.....		12.512.500	
Kostpris 31. december 2020.....		12.512.500	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		37.116.245	
Årets værdireguleringer		21.476.761	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		58.593.006	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		71.105.506	
Eventualposter mv.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 84 tkr. pr. balancedagen.			
	2020	2019	
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	5
